



KIRSEHİR KOLEJİ

7.SINIFLAR

GÜNLÜK DERS KONU ÇİZELGESİ



7.SINIFLAR GÜNLÜK DERS KONU ÇİZELGESİ

ÖĞRETMEN ADI-SOYADI: 7.SINIF ÖĞRETMENLERİ

DERS	30.03.2020 PAZARTESİ	31.03.2020 SALI	01.04.2020 ÇARŞAMBA	02.04.2020 PERŞEMBE	03.04.2020 CUMA
MATEMATİK	Yeni nesil 10 soru ve tamsayılar defter tekrarı yapılarak konu özeti yapılacak.	Yeni nesil 10 soru ve tamsayılar 30 soru çözülecek..	Rasyonel sayılar konu tekrarı defterden yapılacak konu özeti yapılacak. Yeni nesil 10 soru.	Rasyonel sayılar 30 soru ve Yeni nesil 10 soru çözülecek.	Cebirsel ifadeler ve denklemler konu tekrarı defterden tekrar yapıp konu özeti yapılacak. Yeni nesil 10 soru çözülecek.
TÜRKÇE	En az 20 paragraf sorusu. Fiiller konu tekrarı ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Fiilde Yapı konu tekrarı ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Zarflar konu tekrarı ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Ek fiil konu tekrarı ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Anlatım Bozuklukları konu tekrarı ve soru çözümü
FEN BİLİMLERİ	Hız ve martı yayınlarından insanda üreme organları konusuna ait soruların tamamlanması. Eğer sorular tamamlanmış ise EBA üzerinden konu ile ilgili test veya deneme çözülebilir.	Hız ve Martı yayınları harici bir kaynaktan insanda üreme organları konusuna ait soruların çözülmesi.	Hız ve Martı yayınları harici bir kaynaktan insanda üreme organları konusuna ait soruların çözülmesi.	Akıllı defter Bitki ve hayvanlarda üreme, büyüme ve gelişme konusu (sayfa 205) tekrar edilmesi ve akıllı defterdeki soruların tamamlanması.	Akıllı defter Bitki ve hayvanlarda üreme, büyüme ve gelişme konusu (sayfa 205) tekrar edilmesi ve akıllı defterdeki soruların tamamlanması.
SOSYAL BİLGİLER	Akıllı defter 5 ünite etkinlikleri yapma	Martı yayınları 123-128 (toprakten üretiniz toprağı yönetiniz)	Martı yayınları 129-132 (üretim teknolojisi)	Martı yayınları 133-138 (vakıf demek medeniyet demek)	Martı yayınları 139-144 (işin ehli insan yetiştirme)
DİN KÜLTÜRÜ	Hız. Muhammed bütün insanlar için uyarıcıdır	Hız. Muhammed bütün insanlar için uyarıcıdır	Hız. Muhammed bütün insanlar için uyarıcıdır	Nar test ve muba yayınları ilgili testler çözülecek	Nar test ve muba yayınları ilgili testler çözülecek
İNGİLİZCE	UNIT 10-Writing the vocabulary and studying on it.	Practice book UNIT 10- (half of the unit)	Practice book UNIT 10- (half of the unit)	Wordpower-UNIT 10	Testbook-UNIT 10
ÖYKÜ KİTAPIMIZ	Deyimler ve Hikayeleri Selcen Yüksel Arvas	Deyimler ve Hikayeleri Selcen Yüksel Arvas	Deyimler ve Hikayeleri Selcen Yüksel Arvas	Deyimler ve Hikayeleri Selcen Yüksel Arvas	Deyimler ve Hikayeleri Selcen Yüksel Arvas

❖ AJANDALARIMIZI GÜNLÜK DOLDURMAYI, ÖDEVLERİMİZİ DÖNÜŞTE GETİRMİYİ UNUTMAYALIM. SİZİ SEVİYORUZ.

DERS	06.04.2020 PAZARTESİ	07.04.2020 SALI	08.04.2020 ÇARŞAMBA	09.04.2020 PERŞEMBE	10.04.2020 CUMA
MATEMATİK	Denklem ve cebirsel ifadeler 30 soru çözülecek. Yeni nesil 10 soru çözülecek.	Oran orantı defterden tekrar yapıp konu özeti yapılacak. Yeni nesil 10 soru çözülecek.	Oran orantı 30 soru çözülecek. Yeni nesil 10 soru çözülecek.	Yüzdeler konusu defterden tekrar yapıp konu özeti yapılacak. Yeni nesil 10 soru çözülecek.	Yüzdeler konusu 30 soru çözülecek. Yeni nesil 10 soru çözülecek.
TÜRKÇE	En az 20 paragraf sorusu. Edebi Türler konu çalışması soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Söz sanatları konu çalışması ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Sözcükte Anlam konu çalışması ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu. Cümlede Anlam konu çalışması ve soru çözümü	En az 20 paragraf sorusu.
FEN BİLİMLERİ	Hız ve martı yayınlarından Bitki ve hayvanlarda üreme, büyüme ve gelişme konusuna ait soruların çözülmesi.	Hız ve martı yayınlarından Bitki ve hayvanlarda üreme, büyüme ve gelişme konusuna ait soruların çözülmesi.	Hız ve Martı yayınları harici bir kaynaktan Bitki ve hayvanlarda üreme, büyüme ve gelişme konusuna ait soruların çözülmesi.	Hız ve Martı yayınları harici bir kaynaktan Bitki ve hayvanlarda üreme, büyüme ve gelişme konusuna ait soruların çözülmesi.	EBA üzerinden bu üniteye ait Konu tarama testleri çözülebilir.
SOSYAL BİLGİLER	Martı yayınları 145-150 (geleceğin senin ellerinde)	Martı yayınları 151-156 (dijital teknoloji)	Martı yayınları yeni nesil tarama 157-160	Akıllı defter 1 ve 2 ünite tekrarı 30 soru kaynaklardan	Akıllı defter 3,4,5. Ünite tekrarı 30 soru kaynaklardan
DİN KÜLTÜRÜ	Hz. Muhammed bütün insanlar için uyarıcıdır	Hz. Muhammed bütün insanlar için uyarıcıdır	Hz. Muhammed bütün insanlar için uyarıcıdır	Nar test ve muba yayınları ilgili testler çözülecek	Nar test ve muba yayınları ilgili testler çözülecek
İNGİLİZCE	Reading Alley UNIT 10-First 5 Readings	Reading Alley UNIT 10-Last 4 Readings	Marathon Reference Book Pages (half of the unit)	Marathon Reference Book Pages (half of the unit)	Marathon Vocabulary and Test Book
KİTAPIMIZ	Uzun Beyaz Bulut Gelibolu Buket Uzuner	Uzun Beyaz Bulut Gelibolu Buket Uzuner	Uzun Beyaz Bulut Gelibolu Buket Uzuner	Uzun Beyaz Bulut Gelibolu Buket Uzuner	Uzun Beyaz Bulut Gelibolu Buket Uzuner

❖ **AJANDALARIMIZI GÜNLÜK DOLDURMAYI, ÖDEVLERİMİZİ DÖNÜŞTE GETİRMİYİ UNUTMAYALIM. SİZİ SEVİYORUZ.**

	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi-Pazar
Ders başlıyorr!!! 10.50	Danışmanlar	Danışmanlar	Danışmanlar	Danışmanlar	Danışmanlar	Kolej ödevim, deneme
10:50-18:00	EBA TV, günlük program ve gönderilen ders videoları	EBA TV, günlük program ve gönderilen ders videoları	EBA TV, günlük program ve gönderilen ders videoları	EBA TV, günlük program v gönderilen ders videoları	EBA TV, günlük program ve gönderilen ders videoları	Kolej ödevim, deneme
18.00 Online değerlendirme ve sohbet vakti					7B sınıfı öğrencileri ve danışmanları	Kolej ödevim, deneme
19.30 Online değerlendirme ve sohbet vakti				7A sınıfı öğrencileri ve danışmanları	7C sınıfı öğrencileri ve danışmanları	Kolej ödevim, deneme
21.00	Ödevlerin kontrolü	Ödevlerin kontrolü	Ödevlerin kontrolü	Ödevlerin kontrolü	Ödevlerin kontrolü	Ödevlerin kontrolü
21.30	Okuma saati	Okuma saati	Okuma saati	Okuma saati	Okuma saati	Okuma saati

- **DERS(YOUTUBE) VIDEOLARI İÇİN DERS ÖĞRETMENİ SIZE BİRGÜN ÖNCEDEN BİLGİ VERECEKTİR.**